
UCHWAŁA Nr 5618/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Andżelice Wardędze Dyrektorowi Departamentu 

Ekonomii Społecznej i Solidarnej w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Andżelice Wardędze Dyrektorowi Departamentu Ekonomii 

Społecznej i Solidarnej w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej działającej w imieniu 

Lidera projektu pn. System partycypacyjnego zarządzania sferą ekonomii społecznej, Działanie 2.9 

Rozwój ekonomii społecznej realizowanego w ramach środków Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Cel szczegółowy: Wzmocnienie systemu wsparcia dla podmiotów ekonomii 

społecznej, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego do podpisywania                          

w imieniu Województwa Wielkopolskiego Partnera projektu wszelkich dokumentów                         

i składania oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu, w tym między innymi do: 

1) reprezentowania Partnera wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją      

projektu;  

2) reprezentowania Partnera przed Instytucją Pośredniczącą; 

3) koordynowania (w tym monitorowania i nadzorowania) prawidłowości realizowania 

poszczególnych zadań objętych projektem; 

4) podpisywania i przedkładania do Instytucji Pośredniczącej zaktualizowanego wniosku                            

o dofinansowanie celem zatwierdzenia przez Instytucję Pośredniczącą wprowadzonych 

zmian; 

5) przedkładania wniosków o płatność do Instytucji Pośredniczącej celem otrzymania środków 

na dofinansowanie zadań  Partnera oraz rozliczenia wydatków; 

6) zarządzania projektem i promocji projektu; 

7) dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji 

niniejszego pełnomocnictwa. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 3009/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia  

2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Michałkiewiczowi 

Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5618/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Andżelice Wardędze Dyrektorowi Departamentu 

Ekonomii Społecznej i Solidarnej w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 2612/2016 z dnia 7 września 2016 roku, 

wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do przystąpienia do projektu pozakonkursowego pn. 

„System partycypacyjnego zarządzania sferą ekonomii społecznej” na podstawie konkursu 

Ministerstwa Rozwoju w ramach II Osi Priorytetowej programu PO WER „Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działanie 2.9 „Rozwój Ekonomii Społecznej” ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego i realizacji tego projektu w charakterze Partnera.  

 
 
Liderem projektu jest Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, a Partnerami są: 

Uniwersytet Warszawski, Województwo Małopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  

w Krakowie i Województwo Wielkopolskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.  

 
W celu usprawnienia współpracy pomiędzy stronami projektu w dniu 15 grudnia 2016 roku podjęta 

została uchwała Nr 3009/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Panu Krzysztofowi Michałkiewiczowi Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

W związku z udzielonym pełnomocnictwem z dnia 12 stycznia 2018 r.  

nr BM.I.0170.2.1.2018.MK oraz upoważnienia z dnia 12 stycznia 2018 r.  

nr BM.I.0160.4.1.2018.MK w dniu 12.01.2018 r. przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej Pani Andżelice Wardędze Dyrektorowi Departamentu Ekonomii Społecznej  

i Solidarnej w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej do realizacji zadań w ramach 

Działania 2.9 Rozwój Ekonomii Społecznej, niezbędne jest udzielenie pełnomocnictwa Pani 

Andżelice Wardędze Dyrektorowi Departamentu Ekonomii Społecznej i Solidarnej  

w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dla m.in. podpisywania kolejnych wersji 

wniosku o dofinansowanie projektu oraz dla bieżącej realizacji projektu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne.  

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  
 

 


